SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
PRÓ-REITORIA DE GAÇÃO E EDUCAÇÃO BÁSICA

CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOÃO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE
CEP: 88040-900 - FLORIANÓPOLIS - SC

TELEFONE: (48) 3721-2994 – E-MAIL: prograd@contato.ufsc.br

EDITAL Nº 03/CTS, DE 17 DE MARÇO DE 2023
PROCESSO SELETIVO PARA

CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS REMUNERADOS

CHAMADA PARA ENTREVISTA PRESENCIAL

A Secretaria de Apoio à Direção do Centro de Ciências, Tecnologias e Saúde do
Campus Araranguá da Universidade Federal de Santa Catarina (UFSC) torna público a
relação dos candidatos aptos a participarem da entrevista para a vaga de estágio, a ser
realizada no dia 27/03/2023:

Candidato Matrícula Entrevista

Dariel Arian Acosta Campos 19103557 27/03/2023 às 13h e 30min

Araranguá, 24 de março de 2023

Crineu Tres
Supervisor da bolsa PIBE

		2023-03-24T16:45:11-0300